
ВРАБОТУВА!

НИЕ СМЕ:

Глобална, иновативна компанија – лидер во 

областа на термални технологии. 

Креираме, развиваме и произведуваме 

уреди за греење, ладење и вентилација за 

клиенти од целиот свет

Senior Quality Engineer/ North Macedonia

Работни задачи и одговорности::

Организација на работата за квалитет во согласност со стандардите и спецификациите, 

спроведување на техничка документација, гарантирање на високо техничко ниво и 

квалитет на производите.

Образование и работно искуство:

• Високо образование

• Претходно искуство во Автомобилска индустрија ќе се смета за предност 

• Напредно познавање на Microsoft office пакетот.

• Одлично познавање на англиски јазик, говорен и пишан е задолжително

More Information :

www.gentherm.com  

http://www.gentherm.com/


Придобивки:

Контакт информации

Интервју:

Работа во глобална компанија, која е 

лидер во областа на термални 

технологии.

Англиски јазик

Можете да аплицирате по пат на 

достава на кратка биографија во 

оддел за Човечки ресурси или на 

Vrabotuvanje.com // Kariera.mk

Senior Quality Engineer

Работно објаснување

Американска 

компанија вработува

04.08.2023 / Прилеп, Република 

Северна Македонија 
• Управува со подредените за спроведување на целите и

проектите, постигнување на планираните индикатори.

• Соработува со други членови на тимот заради

решавање на прашања поврзани со квалитетот на

процесите и за решавање на други проблеми со

производството.

• Врши надзор и координирање на работата на Инженери

за квалитет и Контролори.

• Учествува во дневна анализа на грешки.

• Активна употреба на алатки за квалитетно управување

за да се идентификуваат основните причини за грешките.

Ги идентификува најголемите грешки и помага на тимот

во раното спроведување на корективни мерки. Оценување

на ефективноста на корективните мерки.

• Изведување на анализа на грешките со цел да се спречи

нивно повторување.

• Координација на акциите со несоодветни производи.

• Следење на контролните планови, контролните планови

на CAQ (како и SPC).

• Активно учество во составувањето на месечни извештаи

за управување.

• Активно учество во подготовките и за време на

внатрешната ревизија на производот, ревизорските

процеси или ревизиите на клиентите.

• Спроведување на внатрешни ревизии на процесот и

ревизии на производи.

• Директна комуникација и комуникација со лица за

контакт на клиентот, решавање на поплаки од клиенти,

координирање на процес 8 D. Известување на 8D на

порталите за клиенти.



Senior Quality Engineer

Работно објаснување

Американска 

компанија вработува

04.08.2023 / Прилеп, Република 

Северна Македонија 

• Го надгледува производство на прв примерок.

• Подготовка на податоците за MQR и учество на состаноците за MQR.

• Учество во проекти кои ги намалуваат трошоците за неусогласеност.

• Координација на активности за намалување на внатрешната PPM, обезбедување задоволство на

клиентите и координирање на дејствијата за намалување на надворешната PPM.

• Планирање на проекти за подобрување на квалитетот-нови проекти, нивна подготовка и

имплементација.

• Учествува во подготовката на годишни деловни планови, работа во тимот на FMEA.

• Учествува во изборот на Инженери за квалитет и контролори.

• Поддршка и контрола на работата на Инженери за квалитет и контролори.

• Спроведување на дневна проверка во случај на премин на алтернативен метод на производство или

контрола, доколку има дневна употреба на алтернативни методи за контрола.

• Внесување документи во системот PDM и Windchill.

• Во случај на несовпаѓање на изгледот кој води во сериски неисправни добра, е должен да престане

со производство и да го извести раководството.

• Учествува во обука на нови работници и вработени.

• Дава извештај за извршените задачи.

• Комуникација со добавувачот во случај на проблеми со клиентите.

• Одговорен службеник за безбедност на производи (побарувачка за VW)



Senior Quality Engineer

Работно објаснување

Американска 

компанија вработува

25.07.2023 / Прилеп, Република 

Северна Македонија 

• Во случај на несовпаѓање, кое може да доведе до сериски грешки, мора да го запре производството

и да го извести раководството.

• Ја одржува чистотата и редот на работното место.

• Исполнува дополнителни задачи дадени од раководителот на одделот или Генералниот директор.

• Документација за усогласеност со управување на животната средина.

• Почитување и учествување во правилата на стандардот за управување со животна средина ISO

14001, безбедност и здравје на работно место ISO 45001 и стандардот за енергетска ефикасност ISO

50001, како и подготовка на документација потребна за Аудити и обезбедување поддршка за време

на истите.
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